
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О назначении на должность заместителя начальника  

Государственной службы управления документацией и архивами 

Приднестровской Молдавской Республики 

 

 

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской 

Республики, Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики  

от 20 февраля 2017 года № 133 «Об утверждении Положения, структуры  

и штатной численности Государственной службы управления документацией  

и архивами Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 17-9)  

с изменениями, внесенными Указом Президента Приднестровской Молдавской 

Республики от 31 октября 2018 года № 413 (САЗ 18-44), 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Назначить Мокан Тамару Анатольевну на должность заместителя 

начальника Государственной службы управления документацией и архивами 

Приднестровской Молдавской Республики. 

 

2. Настоящий Указ вступает в силу с 1 января 2019 года. 

 

 

 

 
ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                      В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ 

 

г. Тирасполь 

   20 декабря 2018 г. 

    № 470 

 


